ПРАВИТЕЛЬСТВО

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

01.12.2022  № 1353-рп

 г. Тверь

О составе Координационного совета

производственно-образовательного

кластера сервиса и туризма Тверской области

В целях обеспечения взаимодействия между исполнительными

органами государственной власти Тверской области, государственными

профессиональными образовательными организациями Тверской области,

образовательными организациями высшего образования и иными

заинтересованными организациями для решения задач в сфере подготовки,

повышения квалификации и переподготовки кадров для отраслей экономики

Тверской области:

1. Утвердить состав Координационного совета производственно-

образовательного кластера сервиса и туризма Тверской области

(прилагается).

2. Министерству туризма Тверской области организовать работу

по обеспечению деятельности Координационного совета производственно-

образовательного кластера сервиса и туризма Тверской области.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя Председателя Правительства Тверской области, курирующего

вопросы туризма.

Отчет об исполнении распоряжения представлять ежегодно в срок

до 1 марта года, следующего за отчетным.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор

Тверской области                                                                              И.М. Руденя